
UCHWAŁA NR XXVI/167/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego  Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  i Młodzieży  
pobierających naukę na terenie Gminy Kulesze Kościelne 

Na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1915) oraz art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających 
naukę na terenie Gminy Kulesze Kościelne, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/119/2017 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 8 września 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży na terenie 
Gminy Kulesze Kościelne oraz szczegółowych warunków udzielania pomocy, formy i zakresu oraz trybu 
postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3466). 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6AE799-AA3E-4BB3-B86D-581B261922A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


